
 

AREA RISORSE UMANE 
UOA PRESENZE E TRATTAMENTO ACCESSORIO 

 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo 
Tel. 0916075866 – 09123893651 - fax 091327663 – e-mail gmusto@unipa.it – gporcell@unipa.it  

 
Titolo  VII             Classe      11        Fascicolo 
 
N. 82584 
 

Del  01.12.2010 

UOR 
UOA08 

CC RPA 
MUSTO 

  
                   Repertorio D.D.n. 3896/2010 
 
       del 01.12.2010 
 
 
 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165; 

VISTO il C.C.N.L. del 16.10.2008 del Comparto Università, ed in particolare l’art.32 commi 
9,10,11 e 12; 
 
VISTO il “Regolamento per la concessione dei permessi retribuiti per motivi di studio” emanato 
con DDA n° 629 del 13 febbraio 2006; 
 
ESAMINATE le istanze per la concessione di permessi retribuiti per motivi di studio per l’anno 
2011; 
 
TENUTO conto che la graduatoria provvisoria è stata pubblicata nell’albo dell’Ateneo dal 

29.10.20010 al 18.11.2010; 

 
                D I S P O N E  

 

E’ approvata la graduatoria definitiva  per la concessione di permessi retribuiti per motivi di studio, 

predisposta in attuazione del Regolamento citato in premessa,  per l’anno 2011. 

Il presente dispositivo sarà affisso all’albo e pubblicato nel sito dell’Ateneo. 

 

 



AREA RISORSE UMANE 
UOA PRESENZE E TRATTAMENTO ACCESSORIO 

 

Scrivere qui l’indirizzo completo, telefono, fax, email e sito web 
Max 2 righe, Times New Roman ,8 punti, interlinea singola 

 

 



 

AREA RISORSE UMANE 
UOA PRESENZE E TRATTAMENTO ACCESSORIO 

 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo 
Tel. 0916075866 – 09123893651 - fax 091327663 – e-mail gmusto@unipa.it – gporcell@unipa.it  

 


